
2555

Horaires valables à partir du Lundi 04/09/2017

V

CUINCHY Nouveau Monde  7:55

Boulevard Hugo  7:57

CAMBRIN Cambrin Mairie  7:59

Basse Boulogne  8:01

ANNEQUIN Annequin Mairie  8:02

Rue des Jonquilles  8:03

Ferry  8:04

Hébuterne  8:06

SAILLY-LABOURSE Cote du Poivre  8:08

Cité du Parc  8:12

BEUVRY Ampère  8:16

Beuvry Collège Debeyre - Quai F  8:22

Périodes scolaires

M *

BEUVRY Beuvry Collège Debeyre - Quai F 13:00 17:10

Ampère 13:06 17:16

SAILLY-LABOURSE Cité du Parc 13:11 17:21

Cote du Poivre 13:14 17:24

ANNEQUIN Hébuterne 13:15 17:25

Ferry 13:17 17:27

Rue des Jonquilles 13:18 17:28

Annequin Mairie 13:19 17:29

CAMBRIN Basse Boulogne 13:20 17:30

Cambrin Mairie 13:22 17:32

CUINCHY Boulevard Hugo 13:24 17:34

Nouveau Monde 13:25 17:35

Périodes scolaires

2555

* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  


